
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
CNPJ: 08.925.968/0001-30 

Rua Conego Florentino Barbosa, 01 - CEP 58695-000 — Centro — Desterro PB 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 09/2025 
DISPENSA DE LICITAQAO N° 02/2025 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO - PB, CNPJ: 08.925.968/0001-30 a SB CONSTRUTORA E 
SERVItyOS - EPP, CNPJ: 48.777.970/0001-24. 
OBJETO: Contratatao emergencial de empresa especializada para execucao dos servigos de reforma da escola Joao 
Apolinario no sitio CatolB a anexo da escola Cassimira Leite Montenegro na ma Canego Florentino no municfpio de 
Desterro-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 612.753,46 (Seiscentos a doze mil, setecentos a cinquenta a tr@s reafs a quarenta a sets centavos) 
VIGENCIA: 23/01/2025 A 31/12/2025 ; 

t 

TIAGO SIMOES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

Desterro — PB, 22 de janeiro de 2025 


